
eelnõu

Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 19. jaanuar 2016 nr 

Vallavalitsusele nõusoleku andmine AS-iga 
Eesti Post koostöölepingu sõlmimiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti 8 ning  Antsla 
Vallavolikogu 17. juuni 2003. a määrusega nr 16 kehtestatud „Vallavara valitsemise, kasutamise ja
käsutamise kord“ punktid 8.2.1. ja 9.3. Antsla Vallavolikogu

o t s u s t a b :

1.  Anda Antsla Vallavalitsusele nõusolek 7 -aastase koostöölepingu sõlmimiseks aktsiaseltsiga 
Eesti Post iseteenindusliku pakiautomaadi paigaldamiseks Antsla linna.

2. Käesoleva otsuse peale võib Antsla Vallavolikogule esitada vaide „Haldusmenetluse seaduses“ 
sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule ( Kalevi tn 1 Tartu 51010 ) 
„Haldusmenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse jõustumisest.

3. Otsus jõustub  teatavakstegemisest.

Kurmet Müürsepp 
volikogu esimees

Koostaja ja esitaja: Antsla Vallavalitsus
Ettekandja: Kalev Joab, arenguspetsialist


